
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/440/2023 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 212  ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1, 2, 3, 4 i 8 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9 619 243 zł do kwoty 210 836 111 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 449 761 zł do kwoty 183 838 885 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 9 169 482 zł do kwoty 26 997 226 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12 717 236 zł do kwoty 219 511 952 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 715 519 zł do kwoty 174 235 063 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10 001 717 zł do kwoty 45 276 889 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego 
z dnia 9 grudnia 2022 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wynik budżetu w kwocie 8 675 841 zł po zmianach stanowi deficyt budżetowy, który zostanie pokryty 
z  zaciągniętej emisji papierów wartościowych w 2023 r. w kwocie 2 400 000 zł oraz z wolnych środków za 
rok 2022 w kwocie 6 275 841 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 220/840/2023 z dnia 4.01.2023 r. i Nr. 

221/847/2023 z dnia 11.01.2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2023 r.

Poz. 729



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/440/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 9 619 243 zł do kwoty 210 836 111 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6370 9 421 186  8 448 535 17 869 721 
801 80115 2701 874 723  367 277 1 242 000 
853 85333 2690 322 808 941  321 867 

 85395 2057 7 575 725  78 790 7 654 515 
  2059 852 899  4 635 857 534 

926 92695 6300 777 600  720 946 1 498 546 
  6370 7 053 772  1 7 053 773 

razem  941 9 620 184  

Zwiększa się wydatki o kwotę 12 717 236 zł do kwoty 219 511 952 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 5 056 617  632 671 5 689 288 

  6370 9 421 186  8 448 535 17 869 721 
700 70005 4300 19 000  45 000 64 000 

  4390 35 000  5 000 40 000 
  6050 6 755 762  147 384 6 903 146 
  6100 2 471 215 147 384  2 323 831 

750 75020 4210 470 000  500 000 970 000 
  4300 706 000  317 277 1 023 277 
  4307 0  10 000 10 000 

852 85202 4210 395 502  20 324 415 826 
  4270 26 567  155 434 182 001 
 85203 6060 0  120 000 120 000 
 85218 4010 1 462 000 90 000  1 372 000 
  4110 288 709 15 500  273 209 
  4120 30 846 2 200  28 646 
  6050 0  700 000 700 000 
  6060 0  100 510 100 510 

853 85333 4210 69 800 941  68 859 
 85395 4017 478 540  4 754 483 294 
  4019 55 852  280 56 132 
  4117 110 507  1 874 112 381 
  4119 12 323  110 12 433 
  4127 11 176  254 11 430 
  4129 1 305  15 1 320 
  4177 767 287  6 338 773 625 
  4179 88 309  372 88 681 
  4227 0  1 889 1 889 
  4229 0  111 111 
  4307 2 697 320  49 184 2 746 504 
  4309 292 254  2 894 295 148 
  4707 2 267  14 497 16 764 
  4709 133  853 986 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 729



razem  256 025 11 285 560  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 729



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  256 025 11 285 560  
854 85419 2540 5 825 510  1 500 000 7 325 510 
855 85508 4010 617 864  90 000 707 864 

  4110 467 328  15 500 482 828 
  4120 55 360  2 200 57 560 
 85510 2360 3 729 012  80 000 3 809 012 

926 92695 6050 2 467 080 720 946 720 946 2 467 080 
  6370 7 053 772  1 7 053 773 

razem  976 971 13 694 207  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/440/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok 
     

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan  Plan po 

zmianach 

1 2 3  4 
Przychody ogółem:  10 177 848 13 275 841 

1 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy § 950 3 177 848 6 275 841 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 7 000 000 7 000 000 

Rozchody ogółem:  4 600 000 4 600 000 
1 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 4 100 000 4 100 000 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992 500 000 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 729



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/440/2023 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

 
 

Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego 

 
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe  
854 85419 2540 5 825 510  1 500 000     1 500 000  7 325 510 
855 85510 2360 3 729 012  80 000      80 000 3 809 012 

Razem  0 1 580 000 0 0 0 0 1 500 000 80 000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 729


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-08T15:45:32+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




